Inscricdo N°

1600205
1600242
1600252
1600303
1600340
1600357
1600357
1600449
1600466
1600473
1600557
1600697
1600744
1600751
1600752

1600820

CONCURSO UFRJ EDITAL 215/16 - Concurso Publico para provimento efetivo de vagas no cargo de Professor da Carreira de Magistério Superior

CANDIDATOS INSCRITOS - HOMOLOGAGAO

MS-036 - CCJE - Faculdade de Direito - Teoria do Direito - Professor Adjunto A - 40 h - DE

NOME
RAONI MACEDO BIELSCHOWSKY
FABRICIO TOLEDO DE SOUZA
BRUNO GARROTE MARQUES
MARILIA DE NARDIN BUDO
FREDERICO ANTUNES DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
RAFAEL ZELESCO BARRETTO
RAFAEL CHAGAS MANCEBO
ALEXANDRE MIGUEL FRANCA
JOSE PIETRO BUONO NARDELLI DELLOVA
RENATO JOSE DE MORAES
LUANA RENOSTRO HEINEN
SIS DE JESUS GARCIA
GABRIEL GUALANO DE GODOY
MARCUS VINICIUS ARAUJO BATISTA DE MATOS
WAGNER SILVEIRA FELONIUK

LUIZ OTAVIO RIBAS

HOMOLOGAGAO DEFERIDA

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Descumprimento dos artigos 32 efou 54 §2° Resolucéo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2° Resolugdo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2° Resolugéo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 elou 54 §2° Resolucéo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2° Resolugéo Consuni 12/2014



1600831

1600876

1600904

1600918

1600928

1600970

1600983

1601023

1601042

1601076

1601137

1601214

1601234

1601235

1601267

1601285

1601443

1601449

1601464

1601557

1601599

FERNANDA ANDRADE ALMEIDA
ANA LUIZA SARAMAGO STERN
GABRIELA FAUTH
ALICE LEAL WOLF GEREMBERG
ALAN WRUCK GARCIA RANGEL
SIDDHARTA LEGALE FERREIRA
CARLA OSMO
MATEUS DE CAMPOS BALDIN
JORGE GOMES DE SOUZA CHALOUB
RODRIGO DE CAMARGO CAVALCANTI
ELISAIDE TREVISAM
FEDERICO SANGUINETTI
DANIEL LENA MARCHIORI NETO

JULIANA LIVIAANTUNES DA ROCHA

LEONARDO ALEJANDRO GOMIDE ALCANTARA

JANAINA ROLAND MATIDA
GUSTAVO CASTAGNA MACHADO
CAMILA OLIVEIRA DO VALLE
NATALIA MEDINA ARAUJO
DANIEL DE VASCONCELOS COSTA

CAROLINAALTOE VELASCO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2° Resolugéo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2° Resolugdo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 efou 54 §2° Resolucéo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 elou 54 §2° Resolucéo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2° Resolugdo Consuni 12/2014

Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2° Resolucéo Consuni 12/2014



1601602

1601663

1601668

1601751

SERGIO RICARDO MENEZES GUERRERA
EVANILDA NASCIMENTO DE GODOI BUSTAMANTE
ELIDA DE OLIVEIRA LAURIS DOS SANTOS

ALEXANDER RODRIGUES DE CASTRO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

Descumprimento dos artigos 32 elou 54 §2° Resolucéo Consuni 12/2014



