CONCURSO UFRJ EDITAL 215/16 - Concurso Público para provimento efetivo de vagas no cargo de Professor da Carreira de Magistério Superior CANDIDATOS INSCRITOS – HOMOLOGAÇÃO

MS-036 - CCJE - Faculdade de Direito - Teoria do Direito - Professor Adjunto A - 40 h - DE

Inscrição Nº	NOME	HOMOLOGAÇÃO DEFERIDA	MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1600205	RAONI MACEDO BIELSCHOWSKY	DEFERIDO	
1600242	FABRICIO TOLEDO DE SOUZA	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1600252	BRUNO GARROTE MARQUES	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1600303	MARÍLIA DE NARDIN BUDÓ	DEFERIDO	
1600340	FREDERICO ANTUNES DE OLIVEIRA FIGUEIREDO	DEFERIDO	
1600357	RAFAEL ZELESCO BARRETTO	DEFERIDO	
1600357	RAFAEL CHAGAS MANCEBO	DEFERIDO	
1600449	ALEXANDRE MIGUEL FRANÇA	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1600466	JOSÉ PIETRO BUONO NARDELLI DELLOVA	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1600473	RENATO JOSÉ DE MORAES	DEFERIDO	
1600557	LUANA RENOSTRO HEINEN	DEFERIDO	
1600697	ÍSIS DE JESUS GARCIA	DEFERIDO	
1600744	GABRIEL GUALANO DE GODOY	DEFERIDO	
1600751	MARCUS VINICIUS ARAUJO BATISTA DE MATOS	DEFERIDO	
1600752	WAGNER SILVEIRA FELONIUK	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1600820	LUIZ OTAVIO RIBAS	DEFERIDO	

1600831	FERNANDA ANDRADE ALMEIDA	DEFERIDO	
1600876	ANA LUIZA SARAMAGO STERN	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1600904	GABRIELA FAUTH	DEFERIDO	
1600918	ALICE LEAL WOLF GEREMBERG	DEFERIDO	
1600928	ALAN WRUCK GARCIA RANGEL	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1600970	SIDDHARTA LEGALE FERREIRA	DEFERIDO	
1600983	CARLA OSMO	DEFERIDO	
1601023	MATEUS DE CAMPOS BALDIN	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1601042	JORGE GOMES DE SOUZA CHALOUB	DEFERIDO	
1601076	RODRIGO DE CAMARGO CAVALCANTI	DEFERIDO	
1601137	ELISAIDE TREVISAM	DEFERIDO	
1601214	FEDERICO SANGUINETTI	DEFERIDO	
1601234	DANIEL LENA MARCHIORI NETO	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1601235	JULIANA LÍVIA ANTUNES DA ROCHA	DEFERIDO	
1601267	LEONARDO ALEJANDRO GOMIDE ALCANTARA	DEFERIDO	
1601285	JANAINA ROLAND MATIDA	DEFERIDO	
1601443	GUSTAVO CASTAGNA MACHADO	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1601449	CAMILA OLIVEIRA DO VALLE	DEFERIDO	
1601464	NATÁLIA MEDINA ARAÚJO	DEFERIDO	
1601557	DANIEL DE VASCONCELOS COSTA	DEFERIDO	
1601599	CAROLINA ALTOE VELASCO	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014

1601602	SÉRGIO RICARDO MENEZES GUERRERA	DEFERIDO	
1601663	EVANILDA NASCIMENTO DE GODOI BUSTAMANTE	DEFERIDO	
1601668	ELIDA DE OLIVEIRA LAURIS DOS SANTOS	INDEFERIDO	Descumprimento dos artigos 32 e/ou 54 §2º Resolução Consuni 12/2014
1601751	ALEXANDER RODRIGUES DE CASTRO	DEFERIDO	